
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1227/

Código da publicação: 1227

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:09:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 43

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 16:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 382.965,00
Objeto:
Contratação de empresas para a realização de transporte de pacientes em veículo de suporte
avançado - UTI Móvel para a Diretoria de Saúde da Prefeitura Municipal de Monte Sião.
Resumo:
Contratação de empresas para a realização de transporte de pacientes em veículo de suporte
avançado - UTI Móvel para a Diretoria de Saúde da Prefeitura Municipal de Monte Sião.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 UTI MÓVEL II - SAÚDE Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1227/pcontratacao-de-empresas-para-a-realizacao-de-transporte-de-pacientes-em-veiculo-de-suporte-avancado-uti-movel-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03cddcf66eff20391a527cbf09ec1b9.zip

